Unde, ad futuram rei memoriam et omnium quorum interest cautelam, fattum est presens puplicum instrumentum per manus meas preditti notarii scriptum et testibus infrascriptis.

Datum in dicta terra Mistrette anno, mense, die et indictione premissis.

Sciendum est quod in decima quarta linea ubi legitur “quietans”⁶⁵ deficiunt infrascripta verba videlicet: “me notario predicto⁶⁶ officio puplico stipulante nomine universitatis omniumque abitatorum terre ipsius et casalium”. Et id pro annotata habeatur. Datum ut supra.

Testes Leonardus de Cavaro, Ioannes de Palazio regius porterius, notarius Ioannes de Magistro Thomasio, Antonius Ziparus et Stefanus de Pulisano.

[S.T.] Signum meum Herrigi de Camphora de Panhormo qui premissa omnia regia autoritate scripsi, publicavi meoque solito signo signavi et clausi in testimonium premissorum.

Ego Ioannes de Magistro Thomasio Testor.

⁶⁵ V. *supra*, nt. 62.

⁶⁶ puplico *scrips*. C